



CVR nr. 89 41 00 10

OLE DUFOUR A/S

Baltikavej 16 - 18
2150 Nordhavn

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17 / 5 2019

Tove Dufour
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Erklæringer	
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	3+4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11- 13

Virksomhedsoplysninger

Selskabet	Ole Dufour A/S Baltikavej 16-18 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 89 41 00 10
	Stiftet: 14.02.1980
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tove Dufour Henrik Dufour Annette Dufour
Direktion	Henrik Dufour
Revision	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingø

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteten er i lighed med tidligere år at drive industriel overfladebehandling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for den 1.1. - 31.12.2018 udviser et resultat på DKK -185.790 mod DKK 490.699 for tiden 1.1. - 31.12.2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.981.359.

Årets resultat er præget af forskydninger i aktiviteten fra regnskabsåret 2018 til 2019.

Ledelsen finder årets resultat for acceptabelt.

Den forventede udvikling

På baggrund af ovenstående forventer ledelsen et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	DKK
1+2 BRUTTOFORTJENESTE	<u>2.490.745</u>	<u>3.473.864</u>
Distributionsomkostninger	-158.177	-147.856
1+2 Administrationsomkostninger	<u>-2.481.182</u>	<u>-2.676.711</u>
	<u>-2.639.359</u>	<u>-2.824.567</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	<u>-148.615</u>	<u>649.297</u>
Andre driftsindtægter	<u>108.130</u>	<u>20.490</u>
DRIFTSRESULTAT	<u>-40.485</u>	<u>669.786</u>
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	-20.889	-21.873
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-124.417</u>	<u>-157.214</u>
	<u>-145.305</u>	<u>-179.087</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>-185.790</u>	<u>490.699</u>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-185.790</u></u>	<u><u>490.699</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u><u>-185.790</u></u>	<u><u>490.699</u></u>

Balance 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	DKK
AKTIVER		
Bygninger på lejet grund	3.538.057	3.800.135
Produktionsanlæg og maskiner	34.139	82.354
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>232.453</u>	<u>350.412</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>3.804.648</u>	<u>4.232.901</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.804.648</u>	<u>4.232.901</u>
Råvarer og hjælpematerialer	448.773	606.098
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>650.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger	<u>1.098.773</u>	<u>606.098</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.780.657	1.460.879
Andre tilgodehavender	2.744	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>460.701</u>	<u>447.768</u>
Tilgodehavender	<u>4.244.101</u>	<u>1.908.647</u>
Likvide beholdninger	<u>8.979</u>	<u>421.512</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>5.351.853</u>	<u>2.936.257</u>
AKTIVER	<u>9.156.501</u>	<u>7.169.158</u>

Balance 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	DKK
PASSIVER		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>1.481.359</u>	<u>1.667.149</u>
5 EGENKAPITAL	<u>1.981.359</u>	<u>2.167.149</u>
Gæld til andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>116.473</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>116.473</u>
6 Gæld til andre kreditinstitutter	106.895	103.503
Bankgæld	1.715.411	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.053.281	1.254.278
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	994.641	851.861
Anden gæld	2.304.914	2.125.894
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>550.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>7.175.142</u>	<u>4.885.536</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>7.175.142</u>	<u>5.002.009</u>
PASSIVER	<u>9.156.501</u>	<u>7.169.158</u>
7 Oplysning om eventualforpligtelser		
8 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed		

Noter

	2018	2017	
	DKK	DKK	
1 Personalemkostninger			
Løn og gager	8.236.303	8.886.824	
Pensioner	555.409	579.907	
Andre udgifter til social sikring	165.527	86.398	
	<u>8.957.239</u>	<u>9.553.129</u>	
Personaleudgifter er fordelt således:			
Produktionsomkostninger	7.493.094	8.143.833	
Administrationsomkostninger	1.464.145	1.409.296	
	<u>8.957.239</u>	<u>9.553.129</u>	
Antal ansatte	<u>17</u>	<u>16</u>	
2 Afskrivninger materielle anlægsaktiver			
Bygninger på lejet grund	262.078	262.078	
Tekniske anlæg og maskiner	48.215	74.372	
Driftsmateriel og inventar	155.460	148.585	
	<u>465.753</u>	<u>485.035</u>	
Afskrivninger er fordelt således:			
Produktionsomkostninger	266.997	293.154	
Administrationsomkostninger	198.756	191.881	
	<u>465.753</u>	<u>485.035</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Bygninger på lejet grund	Prod. anlæg og maskiner	Driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	18.257.511	3.176.411	1.509.190
Tilgang	0	0	97.500
Afgang til kostpris	0	0	-60.000
Kostpris ultimo	<u>18.257.511</u>	<u>3.176.411</u>	<u>1.546.690</u>
Af- og nedskrivning primo	-14.457.376	-3.094.057	-1.158.777
Årets afskrivninger	-262.078	-48.215	-155.460
Afskrivninger afhændede aktiver	0		
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-14.719.454</u>	<u>-3.142.272</u>	<u>-1.314.237</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.538.057</u>	<u>34.139</u>	<u>232.453</u>

Noter

5 Egenkapital

Aktiekapitalen er opdelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	500.000	1.667.149	2.167.149
Årets resultat		-185.790	-185.790
Egenkapital ultimo	500.000	1.481.359	1.981.359

6 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2018 Gæld i alt	31/12 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til andre kreditinstitutter	219.976	106.895	106.895	0
	<u>219.976</u>	<u>106.895</u>	<u>106.895</u>	<u>0</u>

7 Oplysning om eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på driftsmidler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 385.260.

Den samlede restleasingydelse pr. 31. december 2018 vedrørende operationel leasing er opgjort til kr. 1.156.423.

Øvrige forpligtelser

Selskabet har afgivet u limiteret kaution overfor søsterselskabers engagementer med kreditinstitutter.

Selskabet har indgået lejekontrakter for lejemålet på Baltikavej 18 m.fl.. Aftalerne kan tidligst opsiges af lejer til 1. juli 2032. Den kvartalsvise basisleje udgør kr. 270.000 eks. moms.

8 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Nedenstående aktiver er stillet til sikkerhed for selskabets og søsterselskabs gæld til realkreditinstitutter samt kreditinstitutter:

Tinglyste ejerpantebrev kr. 1.190.000, der giver pant i bygninger på lejet grund til en bogført værdi på:	3.538.057
Tinglyst ejendomsforbehold stort kr. 644.980 i automobil til en bogført værdi på:	172.336
